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ECLAIRAGE

Mat d’éclairage hybride

@ Puissant @ Mobile

@ Autonome @ Ergonomique

Caractéristiques techniques

Puissance

Autonomie

Lampe

Surface éclairée

Capacité du réservoir
Hauteur

Dimensions minimales (LxIxh)
Dimensions maximales (LxIxh)

Poids (réservoir plein)

4x240W

785h a 25%
504h a 50%
337h a 75%
300h a 100%

LED

3100 m?

150L

8,1m
1230x1150x2383 mm
1793x1737x8100mm
1175kg
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