





## FICHE PRODUIT

## Mât d'éclairage hybride

- Puissant
- Autonome

- Mobile
- Ergonomique

## Caractéristiques techniques

Référence	LOTE.0960.PLED
Puissance	4×240 W
Autonomie	785h à 25% 504h à 50% 337h à 75% 300h à 100%
Lampe	LED
Surface éclairée	3100 m <sup>2</sup>
Capacité du réservoir	150 L
Hauteur	8,1 m
Dimensions minimales (L×l×h)	1230×1150×2383 mm
Dimensions maximales (L×I×h)	1793×1737×8100 mm
Poids (réservoir plein)	1175 kg